Pedido: 606916 Vendedor: RAFAEL SANTOS

Cliente: 28.934.127/0001-05 - LTR ENGENHARIA CONSTRUCAO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

wh

Descricao
1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92939 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP
BRANCO 850421

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

Tamanho

16A

20A

50A

4x2

4x2

ax2

Ax4

4x2

4x4

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

4pC

1PC

18 PC

9PC

2PC

4apC

1PC

3PC

1PC

5PC

Data Emissao: 25/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/07/2022 1151

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,12 0,00 14,12
14,12 0,00 56,48
67,30 0,00 67,30
1,86 0,00 33,48
2,44 0,00 21,96
2,44 0,00 4,88
2,67 0,00 10,68
6,70 0,00 6,70
5,79 0,00 17,37
6,70 0,00 6,70
5,79 0,00 28,95




Pedido: 606916 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissdo:  25/07/2022

Hora Emissao: 11:51 |

Cliente: 28.934.127/0001-05 - LTR ENGENHARIA CONSTRUCAO ‘

Balaroti Valido até: 25/07/2022 1151 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘
Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A .
BRANCO Iriel 14 PC 7,85 0,00 109,90
0%oe
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A .
BRANCO Iriel 7PC 9,85 0,00 68,95
0o

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-07-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 447,47

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



